
576247-2025 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 576247-2025 - Rezultat

România – Camionete – Autovehicule cu mtma sub 3.500 kg
OJ S 169/2025 04/09/2025
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
E-mail: lelia.grasin@distributie-energie.ro
Forma juridică a achizitorului: Grup de autorități publice
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale
Activitatea entității contractante: Activități din sectorul energiei electrice

2. Procedură

Procedură
Titlu: Autovehicule cu mtma sub 3.500 kg
Descriere: Incheierea unui contract de furnizare produse avand ca obiect achizitionarea de 
„Autovehicule cu mtma sub 3.500 kg” - in conformitate cu precizarile din CS, cu respectarea 
tuturor parametrilor cuprinsi in fisele tehnice atasate, avand urmatoarele loturi: LOT 1 – 
Autoutilitara 4x2 7 locuri mtma < 3.5 t (CPV 34131000-4) LOT 2 – Autoutilitara 4x4 mtma < 3.5 
t (CPV 34131000-4) LOT 3 - Autoturism de teren 4x4 (CPV 34110000-1) LOT 4 - 
Miniexcavatoare si remorca aferentă pentru transport, cu mtma a ansamblului < 3,5 t (CPV 
principal 43262100-8 + CPV secundar 34223310-2) Numǎrul de zile pȃnǎ la care potențialii 
ofertanți pot solicita clarificǎri referitoare la documentația de atribuire, ȋnainte de data limitǎ de 
depunere a ofertei este 20. Entitatea contractantǎ va rǎspunde tuturor solicitǎrilor de clarificǎri 
sau informațiilor suplimentare în a 11-a zi ȋnainte de termenul stabilit pentru depunerea 
ofertelor. Entitatea contractantă va răspunde doar la solicitările de clarificări adresate de 
operatorii economici până la termenul-limită stabilit mai sus.
Identificatorul procedurii: 7b2fb3ed-29f4-4060-9da9-467cc9f6ed51
Identificator intern: RO14476722 – 2025 – Cap.3 Produse
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34131000 Camionete

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Informații suplimentare: Sucursalele DEER SA

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/25/UE

5. Lot

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/576247-2025
mailto:lelia.grasin@distributie-energie.ro


576247-2025 Page 2/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titlu: Autotutilitara 4x2 7 locuri mtma < 3.5 t
Descriere: Autotutilitara 4x2 7 locuri mtma < 3.5 t - maxim 27 buc, in conformitate cu 
precizarile din CS, cu respectarea tuturor parametrilor cuprinsi in fisele tehnice atasate. Prețul 
contractului este format din prețul autovehiculelor care vor fi achizitionate în anul 2025, 
respectiv prețul autovehiculelor posibil a se livra suplimentar, în funcție de resursele alocate, 
conform graficului de livrare Durata contractului : 42 luni (pana in data de 30.11.2028 (include 
si cele 36 de luni de garantie), livrarea produselor facandu-se până cel mai târziu în data de 
30.11.2025)
Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34131000 Camionete

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Informații suplimentare: Sucursalele DEER SA

Durata estimată
Durată: 42 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Informații suplimentare: Entitatea contractanta nu se obliga se achizitioneze diferenta pana la 
cantitatea maxima.

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Pretul ofertei
Descriere: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 85,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Punctaj tehnic PT = pentru acordarea unei garanții suplimentare la sistemele 
principale ale autovehiculului Gn se alocă punctajul PTn
Descriere: Cu excepția remorcii de la lotul 4, se vor puncta distinct acordarea unei garanții 
suplimentare caledaristice respectiv la numărul de kilometrii, după cum urmează : Pentru 
acordarea unei garanții suplimentare calendaristice sistemelor principale ale autovehiculului 
Gcn se alocă punctajul PTcn ; Pentru cea mai mare valoare a garanției suplimentare 
calendaristice (Gcmax) se acordă punctajul maxim, adica 5 puncte ; Pentru celelalte valori 
ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTcn = Gcn / Gcmax x 5 ; La loturile 
1,2,3, pentru acordarea unei garanții suplimentare la număr de kilometrii la sistemele 



576247-2025 Page 3/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

principale ale autovehiculului Gkn se alocă punctajul PTkn ; Pentru cea mai mare valoare a 
garanției suplimentare la numărul de kilometrii ( Gkmax) se acordă punctajul maxim, adica 10 
puncte ; Pentru celelalte valori ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTkn 
= Gkn / Gkmax x 10 Punctajul tehnic se va obține prin însumarea celor două punctaje PTn = 
PTcn + PTkn Punctajul final al ofertei (Pn) se va calcula prin însumarea punctajului (cu 2 
zecimale) obținut pentru fiecare factor de evaluare : Pn = PFn + PTn ; Algoritmul de calcul al 
ofertelor, prin stabilirea si notarea factorilor de evaluare : " Punctajul tehnic", "Punctajul 
financiar" conduce la o apreciere obiectiva a ofertelor, atât din punct de vedere al conformitätii 
calitatii tehnice, cât si din punct de vedere al avantajelor economice oferite. Va fi declarata 
caștigătoare oferta cu punctajul total cel mai mare rezultat prin cumulul celor doua punctaje 
(financiar, PF, respectiv tehnic, PT) obtinute pentru factorii de evaluare dupa cum urmeaza : - 
in cazul unui punctaj final Pn egal, va fi declarată câștigătoare oferta care are prețul 
autovehiculului Pauton cel mai mic. Daca exista doi ofertanti sau mai multi cu Pauton egal, va 
fi declarată câștigătoare oferta care are pretul de livrare Plivn cel mai mic.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: DISTRIBUȚIE 
ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.

Lot: LOT-0002
Titlu: Autoutilitara 4x4 mtma < 3.5 t
Descriere: Autoutilitara 4x4 mtma < 3.5 t - maxim 24 buc, in conformitate cu precizarile din CS, 
cu respectarea tuturor parametrilor cuprinsi in fisele tehnice atasate. Prețul contractului este 
format din prețul autovehiculelor care vor fi achizitionate în anul 2025, respectiv prețul 
autovehiculelor posibil a se livra suplimentar, în funcție de resursele alocate, conform 
graficului de livrare Durata contractului : 42 luni (pana in data de 30.11.2028 (include si cele 
36 de luni de garantie), livrarea produselor facandu-se până cel mai târziu în data de 
30.11.2025)
Identificator intern: 2

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34131000 Camionete

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Informații suplimentare: Sucursalele DEER SA



576247-2025 Page 4/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Durata estimată
Durată: 42 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Informații suplimentare: Entitatea contractanta nu se obliga se achizitioneze diferenta pana la 
cantitatea maxima.

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Pretul ofertei
Descriere: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 85,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Punctaj tehnic PT = pentru acordarea unei garanții suplimentare la sistemele 
principale ale autovehiculului Gn se alocă punctajul PTn
Descriere: Cu excepția remorcii de la lotul 4, se vor puncta distinct acordarea unei garanții 
suplimentare calendaristice respectiv la numărul de kilometri, după cum urmează : Pentru 
acordarea unei garanții suplimentare calendaristice sistemelor principale ale autovehiculului 
Gcn se alocă punctajul PTcn ; Pentru cea mai mare valoare a garanției suplimentare 
calendaristice (Gcmax) se acordă punctajul maxim, adica 5 puncte ; Pentru celelalte valori 
ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTcn = Gcn / Gcmax x 5 ; La loturile 
1,2,3, pentru acordarea unei garanții suplimentare la număr de kilometrii la sistemele 
principale ale autovehiculului Gkn se alocă punctajul PTkn ; Pentru cea mai mare valoare a 
garanției suplimentare la numărul de kilometrii ( Gkmax) se acordă punctajul maxim, adica 10 
puncte ; Pentru celelalte valori ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTkn 
= Gkn / Gkmax x 10 Punctajul tehnic se va obține prin însumarea celor două punctaje PTn = 
PTcn + PTkn Punctajul final al ofertei (Pn) se va calcula prin însumarea punctajului (cu 2 
zecimale) obținut pentru fiecare factor de evaluare : Pn = PFn + PTn ; Algoritmul de calcul al 
ofertelor, prin stabilirea si notarea factorilor de evaluare : " Punctajul tehnic", "Punctajul 
financiar" conduce la o apreciere obiectiva a ofertelor, atât din punct de vedere al conformitätii 
calitatii tehnice, cât si din punct de vedere al avantajelor economice oferite. Va fi declarata 
caștigătoare oferta cu punctajul total cel mai mare rezultat prin cumulul celor doua punctaje 
(financiar, PF, respectiv tehnic, PT) obtinute pentru factorii de evaluare dupa cum urmeaza : - 
in cazul unui punctaj final Pn egal, va fi declarată câștigătoare oferta care are prețul 
autovehiculului Pauton cel mai mic. Daca exista doi ofertanti sau mai multi cu Pauton egal, va 
fi declarată câștigătoare oferta care are pretul de livrare Plivn cel mai mic.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Aspecte tehnice
Acord-cadru: 



576247-2025 Page 5/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: DISTRIBUȚIE 
ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.

Lot: LOT-0003
Titlu: Autoturism de teren 4x4
Descriere: Autoturism de teren 4x4 - maxim 24 buc, in conformitate cu precizarile din CS, cu 
respectarea tuturor parametrilor cuprinsi in fisele tehnice atasate. Prețul contractului este 
format din prețul autovehiculelor care vor fi achizitionate în anul 2025, respectiv prețul 
autovehiculelor posibil a se livra suplimentar, în funcție de resursele alocate, conform 
graficului de livrare Durata contractului : 42 luni (pana in data de 30.11.2028 (include si cele 
36 de luni de garantie), livrarea produselor facandu-se până cel mai târziu în data de 
30.11.2025)
Identificator intern: 3

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34110000 Autoturisme

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Informații suplimentare: Sucursalele DEER SA

Durata estimată
Durată: 42 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Informații suplimentare: Entitatea contractanta nu se obliga se achizitioneze diferenta pana la 
cantitatea maxima.

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Pretul ofertei
Descriere: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)



576247-2025 Page 6/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Număr legat de criteriul de atribuire: 85,00
: Criteriu

: Tip Calitate
Denumire: Punctaj tehnic PT = pentru acordarea unei garanții suplimentare la sistemele 
principale ale autovehiculului Gn se alocă punctajul PTn
Descriere: Cu excepția remorcii de la lotul 4, se vor puncta distinct acordarea unei garanții 
suplimentare calendaristice respectiv la numărul de kilometri, după cum urmează : Pentru 
acordarea unei garanții suplimentare calendaristice sistemelor principale ale autovehiculului 
Gcn se alocă punctajul PTcn ; Pentru cea mai mare valoare a garanției suplimentare 
calendaristice (Gcmax) se acordă punctajul maxim, adica 5 puncte ; Pentru celelalte valori 
ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTcn = Gcn / Gcmax x 5 ; La loturile 
1,2,3, pentru acordarea unei garanții suplimentare la număr de kilometrii la sistemele 
principale ale autovehiculului Gkn se alocă punctajul PTkn ; Pentru cea mai mare valoare a 
garanției suplimentare la numărul de kilometrii ( Gkmax) se acordă punctajul maxim, adica 10 
puncte ; Pentru celelalte valori ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTkn 
= Gkn / Gkmax x 10 Punctajul tehnic se va obține prin însumarea celor două punctaje PTn = 
PTcn + PTkn Punctajul final al ofertei (Pn) se va calcula prin însumarea punctajului (cu 2 
zecimale) obținut pentru fiecare factor de evaluare : Pn = PFn + PTn ; Algoritmul de calcul al 
ofertelor, prin stabilirea si notarea factorilor de evaluare : " Punctajul tehnic", "Punctajul 
financiar" conduce la o apreciere obiectiva a ofertelor, atât din punct de vedere al conformitätii 
calitatii tehnice, cât si din punct de vedere al avantajelor economice oferite. Va fi declarata 
caștigătoare oferta cu punctajul total cel mai mare rezultat prin cumulul celor doua punctaje 
(financiar, PF, respectiv tehnic, PT) obtinute pentru factorii de evaluare dupa cum urmeaza : - 
in cazul unui punctaj final Pn egal, va fi declarată câștigătoare oferta care are prețul 
autovehiculului Pauton cel mai mic. Daca exista doi ofertanti sau mai multi cu Pauton egal, va 
fi declarată câștigătoare oferta care are pretul de livrare Plivn cel mai mic.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: DISTRIBUȚIE 
ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.

Lot: LOT-0004
Titlu: Miniexcavatoare si remorca aferentă pentru transport, cu mtma a ansamblului < 3,5 t
Descriere: Miniexcavatoare si remorca aferentă pentru transport, cu mtma a ansamblului < 3,5 
t - maxim 7 buc, in conformitate cu precizarile din CS, cu respectarea tuturor parametrilor 
cuprinsi in fisele tehnice atasate. Prețul contractului este format din prețul autovehiculelor care 
vor fi achizitionate în anul 2025, respectiv prețul autovehiculelor posibil a se livra suplimentar, 



576247-2025 Page 7/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

în funcție de resursele alocate, conform graficului de livrare Durata contractului : 42 luni (pana 
in data de 30.11.2028 (include si cele 36 de luni de garantie), livrarea produselor facandu-se 
până cel mai târziu în data de 30.11.2025)
Identificator intern: 4

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 43262100 Excavatoare mecanice
Clasificare suplimentară (cpv): 34223310 Remorci de uz general

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Informații suplimentare: Sucursalele DEER SA

Durata estimată
Durată: 42 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Informații suplimentare: Entitatea contractanta nu se obliga se achizitioneze diferenta pana la 
cantitatea maxima.

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Pretul ofertei
Descriere: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 85,00

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Punctaj tehnic PT = pentru acordarea unei garanții suplimentare la sistemele 
principale ale autovehiculului Gn se alocă punctajul PTn
Descriere: Cu excepția remorcii de la lotul 4, se vor puncta distinct acordarea unei garanții 
suplimentare calendaristice respectiv la numărul de kilometri, după cum urmează : Pentru 
acordarea unei garanții suplimentare calendaristice sistemelor principale ale autovehiculului 
Gcn se alocă punctajul PTcn ; Pentru cea mai mare valoare a garanției suplimentare 
calendaristice (Gcmax) se acordă punctajul maxim, adica 5 puncte ; Pentru celelalte valori 
ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTcn = Gcn / Gcmax x 5 ; La loturile 
1,2,3, pentru acordarea unei garanții suplimentare la număr de kilometrii la sistemele 
principale ale autovehiculului Gkn se alocă punctajul PTkn ; Pentru cea mai mare valoare a 
garanției suplimentare la numărul de kilometrii ( Gkmax) se acordă punctajul maxim, adica 10 
puncte ; Pentru celelalte valori ofertate se acordă punctaje proporționale calculate astfel: PTkn 
= Gkn / Gkmax x 10 Punctajul tehnic se va obține prin însumarea celor două punctaje PTn = 



576247-2025 Page 8/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

PTcn + PTkn Punctajul final al ofertei (Pn) se va calcula prin însumarea punctajului (cu 2 
zecimale) obținut pentru fiecare factor de evaluare : Pn = PFn + PTn ; Algoritmul de calcul al 
ofertelor, prin stabilirea si notarea factorilor de evaluare : " Punctajul tehnic", "Punctajul 
financiar" conduce la o apreciere obiectiva a ofertelor, atât din punct de vedere al conformitätii 
calitatii tehnice, cât si din punct de vedere al avantajelor economice oferite. Va fi declarata 
caștigătoare oferta cu punctajul total cel mai mare rezultat prin cumulul celor doua punctaje 
(financiar, PF, respectiv tehnic, PT) obtinute pentru factorii de evaluare dupa cum urmeaza : - 
in cazul unui punctaj final Pn egal, va fi declarată câștigătoare oferta care are prețul 
autovehiculului Pauton cel mai mic. Daca exista doi ofertanti sau mai multi cu Pauton egal, va 
fi declarată câștigătoare oferta care are pretul de livrare Plivn cel mai mic.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 15,00

Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: DISTRIBUȚIE 
ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 314 930,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0004
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: S.C. SC UTILBEN SRL S.R.L.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: REF_OF: CAN1153702/LOT-0004/CIF: RO18643343
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0004
Valoarea licitației: 314 930,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: DEER 3717/18.08.2025
Data încheierii contractului: 20/08/2025

Informații statistice: 



576247-2025 Page 9/11

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1
Tip de oferte primite: Oferte depuse de ofertanți înregistrați în alte țări din Spațiul Economic 
European decât țara cumpărătorului
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte depuse de ofertanți înregistrați în țări din afara Spațiului Economic 
European
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1
Gama de oferte: 
Valoarea celei mai mici oferte admisibile: 314 930,00 RON
Valoarea celei mai mari oferte admisibile: 314 930,00 RON

Rezultate: identificator lot: LOT-0002
Statutul selecției câștigătorului: 
Câștigătorul nu a fost selecționat până în prezent, dar procedura concurențială se află încă în 
curs de desfășurare.

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: 
Câștigătorul nu a fost selecționat până în prezent, dar procedura concurențială se află încă în 
curs de desfășurare.

Rezultate: identificator lot: LOT-0003
Statutul selecției câștigătorului: 
Câștigătorul nu a fost selecționat până în prezent, dar procedura concurențială se află încă în 
curs de desfășurare.

8. Organizații

ORG-0004
Denumire oficială: DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
Număr de înregistrare: RO14476722
Adresă poștală: Strada: Măcelaru Ilie, nr. 28A, Punct de Lucru in Brasov, str Pictor Luchian nr. 
25, bloc 33
Localitate: Cluj-Napoca
Cod poștal: 400380
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Punct de contact: Lelia Bianca Grasin
E-mail: lelia.grasin@distributie-energie.ro
Telefon: +40 268305655
Fax: +40 0264205998
Adresa de internet: https://www.distributie-energie.ro
Profilul achizitorului: https://www.e-licitatie.ro
Rolurile acestei organizații: 

mailto:lelia.grasin@distributie-energie.ro
https://www.distributie-energie.ro
https://www.e-licitatie.ro


576247-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Număr de înregistrare: 20329980
Adresă poștală: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Localitate: București
Cod poștal: 030084
Subdiviziunea țării (NUTS): Bucureşti (RO321)
Țara: România
E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Adresa de internet: http://www.cnsc.ro
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0005
Denumire oficială: DISTRIBUȚIE ENERGIE ELECTRICĂ ROMANIA S.A.
Număr de înregistrare: RO14476722_3
Adresă poștală: Strada: Măcelaru Ilie, nr. 28A, Punct de Lucru in Brasov, str Pictor Luchian nr. 
25, bloc 33
Localitate: Cluj-Napoca
Cod poștal: 400380
Subdiviziunea țării (NUTS): Cluj (RO113)
Țara: România
Punct de contact: Lelia Bianca Grasin
E-mail: lelia.grasin@distributie-energie.ro
Telefon: +40 268305655
Fax: +40 0264205998
Adresa de internet: https://www.distributie-energie.ro
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0001
Denumire oficială: Operator SEAP
Număr de înregistrare: RO42283735
Adresă poștală: Strada: Italiana, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: -
Localitate: Bucuresti
Cod poștal: 020976
Subdiviziunea țării (NUTS): Bucureşti (RO321)
Țara: România
Punct de contact: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 213032997
Adresa de internet: https://www.adr.gov.ro/
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:lelia.grasin@distributie-energie.ro
https://www.distributie-energie.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro/


576247-2025 Page 11/11

8.1. ORG-9000
Denumire oficială: S.C. SC UTILBEN SRL S.R.L.
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 18643343
Adresă poștală: Strada: Calea armatei Romane, nr. 78, Sector: -, Judet: Satu Mare, Localitate: 
Carei, Cod postal: 405100
Localitate: Carei
Cod poștal: 405100
Subdiviziunea țării (NUTS): Satu Mare (RO115)
Țara: România
E-mail: office@utilben.ro
Telefon: +40 0720546006
Fax: +40 0372870065
Adresa de internet: http://www.utilajeconstructii.eu
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0004

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 0614d140-b4e2-4010-bb68-50e6efeb9e4a  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 30
Data notificării expedierii: 03/09/2025 11:24:22 (UTC+3) ora de vară a Europei de Est
Data de expediere a anunțului eSender: 03/09/2025 09:03:31 (UTC+3) ora de vară a Europei 
de Est
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: română
Numărul de publicare al anunțului: 576247-2025
Numărul ediției JO S: 169/2025
Data publicării: 04/09/2025

mailto:office@utilben.ro
http://www.utilajeconstructii.eu

		2025-09-03T22:06:13+0000




